
 

 

 

 

 

 

L ICEO SCIENTIFICO STATALE "GALILEO GALILE I"  
Indirizzi: Ordinario, Scienze Applicate 

 

   
 

 

   
 

www.l iceogal i lei lamezia.edu.it  
Email  czps02000r@istruzione.it 
P.E.C. czps02000r@pec.istruzione.it 

cod. uni. fatt. elett.  U F P 8 5 T  

 

Via Leonardo da Vinci 24 
Lamezia Terme  88046  (CZ) 

Tel. 096823895  Fax 0968449740 
Cod. Fiscale 82006240798 

 

Circ. n. 61                                                                                  Lamezia Terme 02/03/2021 
                                                                                             
 

Alle studentesse e agli Studenti  
Alle Famiglie  

A tutto il Personale Docente  
Al DSGA e al Personale ATA  

Alla RSU di Istituto  
Al Presidente del Consiglio di Istituto  

RE e  Sito Web  
 

 
Oggetto: Sospensione delle attività didattiche in presenza e attivazione di didattica a 
distanza per le giornate di 3 e 4 marzo 2021.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Sentiti i Responsabili Covid d’Istituto e il Dipartimento di Prevenzione di Lamezia Terme; 

• Valutata la presenza di potenziali situazioni di rischio;  

• Considerata la necessità di attuare misure preventive di sicurezza; 
 

DISPONE 
 
la sospensione delle attività didattiche in presenza e la contestuale attivazione della Didattica a 
Distanza (100%) nelle giornate del 3 e 4 marzo 2021, al fine di consentire l’igienizzazione degli 
ambienti scolartici, a scopo cautelativo, per la salvaguardia della salute degli studenti e del 
Personale scolastico.  
Il personale Docente, pertanto, potrà effettuare le lezioni a distanza, rimanendo nel proprio 
domicilio, seguendo il proprio orario delle lezioni, in modalità sincrona. Tutti gli studenti 
dell’Istituto seguiranno le lezioni da casa, seguendo l’orario consueto.  
Il DSGA predisporrà il servizio del personale ATA per lo svolgimento delle attività amministrative 
d’ufficio, di accoglienza, nonché delle straordinarie procedure di pulizia e igiene dei locali.  
Salvo altre disposizioni, le attività in presenza riprenderanno, secondo l’organizzazione già nota a 
tutti e già comunicata con apposita nota del Dirigente, venerdì 5 marzo p.v..  
La presente nota è resa pubblica attraverso il sito web istituzionale e il registro elettronico. 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof. Teresa A. Goffredo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

http://www.liceogalileilamezia.edu.it/
mailto:czps02000r@istruzione.it
mailto:czps02000r@pec.istruzione.it

